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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41316020G

2. Data e Regjistrimit 16/01/2024
3. Emri i Subjektit XHERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Muhedin Llagami",Kompleksi Square 
21, njesia administrative nr.7, K. -1, zona kadastrale 8250, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pishina, palestra dhe veprimtari në fushën e estetikës, dermo-

kozmetikës, trajtimin e lëkurës dhe trupit, masazheri dhe 
mirëmbajtje trupore. Bar-restorant. Sherbim parkimi. Dhenie 
me qira e pasurive te veta apo te mara me qira. Shoqeria 
mund te ushtroje edhe aktivitete te tjera te lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi te cilat mund të ndihmojnë në ushtrimin 
e aktiviteteve kryesore. Real Estate/ zyra imobilare. Import, 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshme ku perfshihen mallra ushqimore, mallra 
industriale, vere, pije alkoolike dhe joalkoolike, kafe, caj, 
tregtim dhe sherbim te tyre ne ambjente te ndryshme. 
Komisione dhe perfaqesime te personave juridike e fizike. 
Manaxhim dhe administrim te sherbimeve te ndryshme 
publike e private..Zbatim te punimeve te ndertimit te 
sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, ventilimit dhe 
klimatizimit. Eksport-import dhe tregtim me shumice e 
pakcie te te gjitha llojeve te materialeve dhe pajisjeve te 
ndertimit, hidrosanitare, elektrike, te mallrave te ndryshem 
industriale dhe mallra te te gjitha llojeve.  Projektim 
instalator: Instalime hidrosanitare. Punime te specializuara 
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ne ndertim si shtrim pllakash, lyerje me boje etj

Ardian Lilo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 07/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianLilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Square Fitness & SPA
E-Mail: ardiardi55576@gmail.com 
ardiardi55576@gmail.com 
Telefon: +355694089949  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-240007-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9027F9B-9E2C-41FC-80A9-E4C26A3F31BE

